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Komisjoni esimees selgitas, et erakorralise koosolekukokku kutsumise põhjuseks on koroonaviiruse 

leviku tõkestamist toetavate meetmete kohene rakendamine Kastre vallas. Terviseameti info kohaselt 

on Eestis kokku analüüsitud 419 proovi, millest 17 on osutunud positiivseks. COVID-19 Eestisse 

sissetoomise risk on väga kõrge, kuid kohapealse laialdase leviku risk on madal tingimusel, et 

rakendatakse asjakohaseid haiguse ohjamismeetmeid. On võimalik, et ka Eestis tuvastatakse turismi 

ja rahvusvahelise reisimise tõttu üksikjuhte, kuid väga oluline on siinkohal võimalike juhtude ja nende 

kontaktsete kiire tuvastamine selleks, et rakendada tõhusaid kontrollmeetmeid haiguse leviku 

tõkestamiseks.  Viirus levib inimeselt inimesele piisknakkuse kaudu. Viiruse inkubatsiooniperiood on 

umbes 2-14 päeva, keskeltläbi 5 päeva. Kui tõhusalt viirus levib ja mis on nakkusohtlik periood, ei ole 

veel täpselt teada. Üksikjuhtude põhjal on täheldatud haiguse ülekandumist asümptomaatilistelt 

inimestelt. Koroonaviiruste põhjustatud nakkuse esmaseks ennetusmeetmeks on hea kätehügieeni 

järgimine ja kokkupuute vältimine võimalike nakatunud inimestega. WHO on tänase seisuga 

nimetanud koroonaviiruse pandeemiaks, kuna praeguseks on 114 riigis tuvastatud üle 118 000 

koroonaviiruse kandja ning viiruse tagajärjel on 4291 inimest surnud. Valdav osa Eesti koroonaviiruse 

juhtumeid on diagnoositud riskipiirkonnast saabumise järel.  

Toimus arutelu. 

Kriisikomisjon otsustas teha vallavalitsusele järgnevad ettepanekud: 

1) ennetava meetmena tühistada esialgu kaheks kuuks valla asutuste ja hallatavate asutuste lähikuude 

välislähetused ja õppereisid ning koolide ekskursioonid; 

2) riskipiirkonnast (nimekiri pidevalt täienev ja kättesaadav Terviseameti kodulehel) naasvad või 

riskipiirkonnast naasnutega lähedalt kokku puutunud ametiasutuse ja allasutuste töötajad, õpilased, 

lasteaialapsed peavad jääma 14 päevaks koju jälgimisele; 

3) järgneva kahe kuu jooksul toimuvad avalikud üritused, kus osalejate arv on suurem kui 100, tuleb 

tühistada või lükata nende toimumine edasi; 

4) tühistada valla kultuurikalendris valla ja allasutuste korraldatavad sündmused (õppekogunemised, 

üle asutuselased sündmused jms) sh alla 100 osalejaga; 

5) piirata SA Hooldekodu Härmalõng klientide külastamist. 



Lisaks arutati ka rahvusvaheliste ürituse mõju ning kriisikomisjon soovitab rahvusvaheliste 

konverentside, võistluste vms puhul vältida külaliste kutsumist riskipiirkondadest. 
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